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Yavru Vatan Dönüm 
Dönüm Satılmış
Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği 
Başkanı Cafer Gürcafer’in geçtiğimiz 
günlerde yapmış olduğu bir açıklama 
gündeme bomba gibi düştü. Ada’da 
yaklaşık olarak 31.500 kadar sözleşmenin 
yabancılara ait olduğu ileri sürüldü.

11 Nisan

Bekir Sıtkı Şirin

Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği Başkanı 
Cafer Gürcafer’in geçtiğimiz günlerde yapmış ol-
duğu bir açıklama gündeme bomba gibi düştü. 
Kıbrıs basınında da yer alan demeçte Gürcafer, 
Tapu Dairesi’nde bekleyen 94 bin adet sözleşme 
olduğunu, tapuların çıktığını ancak devir işlemle-
rinin yapılmadığını aktararak, “Devirleri yapılması 
durumunda devletin kasasına girecek olan para 
20 milyar TL civarındadır.” ifadelerini kullandı.

KKTC’de yaşanan ekonomik kriz nedeniyle kay-
nak arayışının devam ettiği bugünlerde Kıbrıs 
Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği Başkanı Cafer 
Gürcafer tarafından yapılan açıklama son de-
rece dikkat çekti. Gürcafer’in önerisinin ortaya 
konmasıyla Millî Gazete’nin Kıbrıs adasındaki 
sessiz işgal ile ilgili olarak aylardır yaptığı ha-
berlerin doğruluğu da bir kez daha ortaya çıkmış 
oldu.

DEVİR ÜÇ ŞEKİLDE 
GERÇEKLEŞİYOR

Ciddi bir ekonomik kriz içerisinde olan ve kaynak 
arayışında bulunulan yavru vatanda tapu devir-
leri üç şekilde gerçekleşiyor. İlk yönteme göre 
satan ve satın alan taraf, tapu dairesinden ran-
devu alıyor ve randevu alınan günde tapu devri 
gerçekleşiyor. Bu devir, aynı gün sisteme işle-
niyor. İkinci bir yöntemde ise devirler noter yolu 
ile yapılıyor ve devir devlet kayıtlarına geçmiyor. 
Zira KKTC’de halen daha noterde taraflar arasın-
da yapılan özel sözleşmelerle arazi devri yapıla-
biliyor. Bu noter devrinde şartları taraflar koyar-
ken devreden taraf sözleşmeye “dilediğine satar 
ve devreden” ibaresini eklettirebiliyor. KKTC’de 
devir işlemleri sürecinde başvurulan üçüncü ve 
son yöntem ise “Declaration of Trust (Yediemin 
Beyannamesi)” olarak biliniyor. Yabancılar mal 
devirlerinde bu yöntemi tercih ederken söz ko-
nusu yöntem ile çok sayıda mülk satın alındığı 

hatta bu sözleşmeler ile ilgili çıkan anlaşmazlık-
ların KKTC mahkemelerinde davalara konu oldu-
ğu kaydediliyor.

SİSTEMDE AÇIK VAR!

KKTC’de gerçekleştirilen devir yöntemlerinin or-
tak bir özelliği bulunuyor. Buna göre devir işlem-
lerindeki sözleşmelerin hiçbirisinin devletin veri 
bankasında kaydı bulunmuyor. Bu sözleşmeler 
ilgili şirketlerin muhasebecilerinde ya da şirket-
lerin kasalarında muhafaza edilirken KKTC’de 
etkin bir e-devlet sisteminin bulunmadığı bilini-
yor. Bu nedenle noterde yapılan sözleşmeler 
ile “yediemin beyannameleri” kayıt altında yer 
almıyor. Bu nedenle KKTC devlet yetkilileri tapu 
kayıtlarına bakarak yabancılara fazla arazi satıl-
madığını iddia ediyor. Hâlbuki durum tam tersini 
gösteriyor.

31 BİN 500 DÖNÜM ARAZİ 
YABANCILARIN ELİNDE

Yavru vatandaki devir sözleşmelerinin kaç ta-
nesinin yabancılara ait olduğu net olarak bilin-
mezken Millî Gazete’nin ulaştığı kaynaklar dikkat 
çeken bilgiler veriyor. Buna göre devir sözleş-
melerinin yalnızca üçte birinin yabancılara ait 
olduğunu söylemenin dahi iyimser bir tavır ola-
cağı kaydediliyor. Bu tez, yaklaşık olarak 31.500 
kadar sözleşmenin yabancılara ait olduğu an-
lamına geliyor. Her bir sözleşmenin en azından 
bir dönüm büyüklüğünde olduğu varsayıldığında 
ise en az 31 bin 500 dönüm arazinin yabancı-
ların elinde olduğu gerçeği ortaya çıkıyor. Bu da 
gazetemizin aylardır dile getirdiği 25 bin dönüm 
arazinin yabancılara satıldığı gerçeğini ortaya 
koyuyor.
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Güney Afrika’da Öğrenciler 
İşgalci İsrail’i Protesto Etti
İşgalci İsrail’in Mescid-i Aksa baskınları, 
Güney Afrika Cumhuriyeti’nin 
Johannesburg kentinde bulunan ülkenin 
en büyük üniversitelerinden biri olan 
Witswatersand Üniversitesi kampüsünde 
öğrenciler tarafından protesto edildi.

22 Nisan

Muslim Port Haber Merkezi | Yakup Ağdağ - Foto 
Muhabir: Ali Greeff

İsrail’in Mescid-i Aksa’ya yönelik ihlalleri ve Ku-
düs başta olmak üzere işgal altındaki Filistin 
topraklarına yönelik gasp girişimleri Güney Afri-
ka’da da protesto edildi. 

Yürüyüş sırasında yapılan konuşmada, “İsrail’in 
terör ve işgal devleti olduğu batılı devletlerin kör 
sağır ve dilsiz kesildiğini ama dünyanın dört bir 
yanından Müslümanların Filistin’in ve Mescidi 
Aksanın yanında olduğu” dile getirildi.

Şehrin en büyük otobanlarından M1 otobanının 
kampüsle kesiştiği  köprü üzerinde yapılan pro-
testoya yoldan geçen araçlar da destek verdi.

Yapılan açıklamada, “İslam’ın ilk kıblesi Mesci-
di Aksanın her ramazan aynı şekilde saldırılara 
maruz kalması terör devleti israil’in planlı yaptığı 
bir eylem olduğu”na değinildi.

Kampüsün yanı sıra Johannesburg’un farklı böl-
gelerinde de benzer protestolar yapılarak Filistin 
halkının yanında olunacağı belirtildi.
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İslam Düşmanlarından Irkçı Eylem 
Hazırlığı

Ramazan Ayında Mescidi Aksa’ya 
Sahip Çıkma Çağrısı

Siyonist Bennett: “Batı Şeria’da 
Yahudi İskanı Sürecek”

Müslüman Alimlerden Ramazan’da 
Savaş Bölgelerine Yardım Çağrısı

Times Meydanında İlk Defa 
Müslümanlar Teravih Kıldı

Fransa’da Le Pen Cumhurbaşkanı 
Seçilirse Başörtüsünü 
Yasaklayacak

Avrupa’da mülteci ve İslam karşıtı eylemleriyle 
bilinen Pegida örgütü ırkçı bir eyleme daha ha-
zırlanıyor. İslam düşmanı örgüt, Ramazan ayın-
da iftar saatinde Hollanda’daki bazı camilerin 
önünde domuz pişirerek, mangal partisi yapaca-
ğını duyurdu.

Kudüs ve Filistin Diyarı da Cumartesi günüyle 
birlikte Ramazan ayına başladı. Hamas, Mesci-
di Aksa’ya daha fazla sahip çıkılması çağrısında 
bulundu. İlk oruç günün akşamında ise yine çok 
sayıda Filistinli esir alındı.

Siyonist görüşleriyle bilinen İsrail işgal yöneti-
mi başbakanı Naftali Bennett, yine tüm Arap ül-
kelerine ve İslam dünyasına meydan okuyarak 
Filistin’in Batı Şeria bölgesinde Yahudi iskanının 
devam edeceğini açıkladı. 

Dünya bu Ramazan ayına da birçok bölgede 
savaşların gölgesinde girdi. Müslüman âlimler, 
Ramazan’da İslam ülkelerinin, özellikle savaş ve 
çatışma bölgelerinde Müslüman ve gayrimüs-
lim ayrımı yapmadan, yardıma ihtiyacı olanlara 
ulaşması gerektiğini belirtti.

11 Ayın Sultanı Ramazan ayının gelişini kutlayan 
Amerika’daki yüzlerce Müslüman, ülkenin en 
ünlü meydanı olan Newyork’taki Times Meyda-
nı’nda teravih namaz kıldı.

Fransa’da cumhurbaşkanlığı seçimleri yaklaşır-
ken ırkçı ve aşırılıkçı adaylar vaatleri ile göçmen-
leri ve Müslümanları hedef almaya devam ediyor. 
10 Nisan’da sandığa gidecek Fransa’da cumhur-
başkanı adaylarından Marine Le Pen seçilmesi 
halinde başörtüsünü yasaklamak istediğini be-
lirtti.

01 Nisan

03 Nisan

06 Nisan

02 Nisan

04 Nisan

06 Nisan
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Bosna Savaşı’nın 9 Kurbanının 
Kimliği Tespit Edildi

Tel Aviv’deki Eylemde İki İşgalci 
Öldü

Pakistan’da İmran Han Hükümeti 
Düşürüldü

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski: 
Büyük İsrail Olacağız!

İşgalci İsrail Güçleri Cenin Kampına 
Saldırdı: 1 Şehit 13 Yaralı

İsrail 2 Filistinli Kadını Sokak 
Ortasında Şehit Etti

Bosna Savaşı’nda, 1992-1995’te Srebrenitsa, 
Bratunac ve Zvornik bölgelerinde kaybolan 9 ki-
şinin kimliği tespit edildi.

Filistin’in 1948’de işgal edilmiş bölgesinde yer 
alan Tel Aviv’de gerçekleştirilen silahlı saldırı ey-
leminde iki kişinin öldüğü çok sayıda kişinin de 
yaralandığı bildirildi.

Pakistan’da Yüksek Mahkemenin kararı sonrası 
mecliste yapılan güven oylaması sonucu İmran 
Han hükümeti düşürüldü. İmran Han, ülkede gü-
vensizlik oylamasıyla görevinden alınan ilk Baş-
bakan oldu.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, ülke-
sinin savaşın ardından Ortadoğu’nun işgalci reji-
mi İsrail gibi olacağını söyledi. “Liberal ve Avrupa-
lı, böyle bir şey olmayacak. Büyük bir ordumuz 
olacak. Kendine has görünüşe sahip bir ‘Büyük 
İsrail’e dönüşeceğiz” dedi.

İşgalci İsrail güçlerinin Batı Şeria’nın kuzeyindeki 
Cenin kentinde düzenlediği operasyonlarda 1 Fi-
listinli şehit olurken, 13 kişi de yaralandı.

İsrail işgal güçleri, iki Filistinli sivil kadını sokak 
ortasında ateş ederek şehit etti. Aynı gün akşam 
saatlerinde de Beytlahim’de bir genç gerçek 
mermiyle vurularak şehit edildi.

07 Nisan

08 Nisan

10 Nisan

07 Nisan

09 Nisan

11 Nisan
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Filistin İşgal Altında: 
Gazze’ye Hava Saldırısı 
Kudüs ve Batı Şeria’da 
Baskınlar
İşgalci İsrail’in uçakları gece saatlerinde 
Gazze’nin iki bölgesine saldırı 
gerçekleştirdi. Mescid-i Aksa’ya yönelik 
Yahudi işgalcilerin baskınaları beşinci 
günde de devam etti. Kudüs’ün Şeyh 
Cerrah ve Batı Şeria’nın Cenin bölgelerine 
işgal güçleri yine baskınlar düzenledi.

21 Nisan

Muslim Port Haber Merkezi | Yunus Emre Kaynak

İsrail işgal uçakları bu gece (21 Nisan Perşembe) 
Gazze Şeridi’nde iki mevziye saldırı düzenledi. 

Yerel kaynakların verdiği bilgilerde işgal rejiminin 
savaş uçaklarının direnişin Gazze Şeridi’nin orta 
kesiminde yer alan bir mevzisine birkaç füze at-
tığı belirtildi. 

Kaynaklar işgal uçaklarının ayrıca Gazze Şeri-
di’nin güneyindeki Ubeyde mevzisine yönelik bir 
saldırı düzenlediğini haber verdi. 

Yine kaynakların verdiği bilgilerde işgal rejimi 
tanklarının da El-Bureyc’in doğusundaki bir sa-
hayı hedef alan saldırılar düzenlediği ifade edildi. 

Direniş Füzeler İle Karşılık Verdi

Bu arada Filistin direnişi de Gazze’deki saldırılar 
esnasında işgal uçaklarına karşı uçaksavar fü-
zeleri fırlattı. Ayrıca Gazze çevresindeki yahudi 
kibbutzlarına da top mermileriyle saldırı dü-
zenlendiği haber verildi. Direnişin bu saldırıları-
na karşı işgal rejiminin Demir Kubbe sisteminin 
harekete geçerek saldırının düzenlendiği yöne 
doğru roket attığı belirtildi. 

İşgal ordusunun sözcüsü de Sderot yahudi yer-
leşim merkezine yönelik füze saldırısına karşı İs-
rail savaş uçaklarının bir askeri mevziye ve Aynu 
Nafak’a saldırı düzenlediği iddiasında bulundu. 

İşgal rejimi gece saatlerinde, Gazze tarafından 
atılan bir füzenin Sderot yahudi yerleşim merke-
zine düştüğü açıklamasında bulunmuştu. 

İşgal ordusu sözcüsü savaş uçaklarının, daha 
önce gerçekleştirilen hava saldırısı esnasında 
uçaksavar füzelerinin atılmasına karşılık olarak 
Hamas’ın hava savunma gücünün kullandığı bir 
askeri üssü hedef aldığını ileri sürdü. 

Hamas’ın askeri kanadı durumundaki İzzettin 
Kassam Tugayları işgal uçaklarının 18 Nisan ge-
cesi gerçekleştirdiği saldırılarda da uçaksavar 
füzeleri atmıştı. Bu olay işgal uçaklarına karşı 
hava savunma sisteminin kullanıldığı ilk olay ol-
muştu. 

Hamas Sözcüsü Hazim Kasım işgal rejiminin sal-
dırılarının Filistin halkının kararlılığını ve ona kar-
şı direnişini sürdürme konusundaki ısrarını daha 
da artıracağını dile getirdi. 

Kasım yaptığı basın açıklamasında; “Bu savaş 
sadece bir şekilde bitebilir. Halkımız zafer ka-
zanırsa ve bağımsızlık ve yurda dönüş amaçları 
gerçekleşirse.” diye konuştu. 

Kasım, işgal rejiminin Filistin halkının iradesini 
kırma savaşında başarılı olamayacağını vurgu-
ladı.
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Mescid-i Aksa Baskınları Devam 
Ediyor

İşgalci İsrail güçleri bu sabah namazında ibadet 
edenlere göz yaşartıcı gaz ve plastik mermi kul-
lanarak baskın gerçekleştirdi. Filistinliler ise taş 
ve molotof kokteylleriyle direnişi sürdürdü.

İşgalci İsrail polisi, Mescid-i Aksa’ya yeni bir bas-
kın düzenleyerek onlarca Filistinliyi daha yara-
ladı.

Atılan biber gazları ve plastik mermiler ile 30’dan 
fazla kişi yaralandı.

Çarşamba akşamı erken saatlerde İsrail bay-
rakları sallayan ve bazıları “Araplara ölüm” diye 
bağıran 1000’den fazla aşırı milliyetçi siyonist 
gösterici Şam Kapısı’na yürüyüş gerçekleştirdi.

Aşırı sağcı milletvekili Itamar Ben Gvir, protesto-
ya öncülük etti.

Birleşmiş Milletler Başkanı Antonio Guterres, 
“Kudüs’teki kötüleşen durumdan derinden en-
dişe duyduğunu” söyledi. Tarafları “gerginliği 
azaltmak, kışkırtıcı eylemlerden ve söylemlerden 
kaçınmak için ellerinden geleni yapmaya” zorla-
mak için taraflarla temas halinde olduğunu da 
sözlerine ekledi.

Mart ayında işgalci güçler Batı Şeria’ya düzen-
lediği baskınlarda en az 29 Filistinliyi şehit etti. 
İşgalci İsrail polisi de geçen hafta Mescid-i Ak-
sa’ya baskınlar düzenleyerek en az 158 Filistinli 
Müslümanı yaraladı.

Geçtiğimiz yıl Yahudilerin Fısıh (Pesah) bayra-
mının Ramazan ayına denk gelmesi ile tansiyon 
yükselmişti. Bu yıl da, kısmen Yahudilerin Fısıh 
(Pesah) bayramı ile aynı zamana denk gelen 
Müslümanların kutsal ayı Ramazan ile bölgede 
gerilim yeniden yükseldi.

İşgal Güçleri Şeyh Cerrah’ta 
Bir Genç Kızı Gözaltına Aldı ve 
Annesine Saldırdı

İsrail işgal güçleri dün (20 Nisan Çarşamba) ak-
şam saatlerinde işgal altındaki Kudüs’ün Şeyh 
Cerrah Mahallesi’nde bir genç kızı gözaltına alır-
ken annesine de saldırdılar. 

Yerel kaynakların verdiği bilgilere göre işgal güç-
leri Şeyh Cerrah Mahallesi’nin ahalisinden 28 
yaşındaki Nadin Es-Sa’u’yu gözaltına aldı. 

Nadin Es-Sa’u’nun annesi, işgal güçlerinin hem 
kızına hem de kendisine saldırdıklarını ifade etti. 
Genç kızın annesi işgal güçlerinin ayrıca Kudüs-
lü aktivist Muhammed Ebu’l-Hıms’ın üzerine bi-
ber gazı sıktıklarını, ardından da kendisinin kızını 
gözaltına alarak El-Meskubiyye emniyet merke-
zine götürdüklerini söyledi. 

Bu saldırının, Şeyh Cerrah Mahallesi’nin ahali-
sinden Salim ailesinin evlerinin önünde düzen-
lenen iftar yemeği esnasında gerçekleştirildiği 
belirtildi. 

Şeyh Cerrah Mahallesi ahalisi uzun süreden beri 
işgal güçlerinin saldırılarına ve baskılarına ma-
ruz kalıyor. 

Dün akşam Kudüs’te meydana gelen bir başka 
olayda da yahudi yerleşimci terör çeteleri hafif 
metro istasyonlarından birinde Kudüslü vatan-
daşlara saldırdı. Onlarca yerleşimci teröristin Ku-
düslü vatandaşlara saldırdıktan sonra üzerlerine 
biber gazı sıktıkları belirtildi.
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“Ukrayna’yla Barış Görüşmeleri 
Çıkmaza Girdi”

İşgal Güçleri Sabah Namazında 
Mescid-i Aksa’yı Basarak Cemaate 
Saldırdı

Mariupol Düştü: Rusya Azak Denizi 
Kıyısını Tamamen Ele Geçirdi

İşgalci İsrail 3 Filistinliyi Daha Şehit 
Etti

İslam Düşmanı Siyasetçi Kur’an-ı 
Kerim’e Saldırdı Ülke Karıştı

Afganistan’da 5 Kentte Eş Zamanlı 
Saldırılar Düzenlendi

Rusya Cumhurbaşkan Vladimir Putin, bir haf-
tadan uzun süre sonra yaptığı açıklamada, Uk-
rayna’yla barış görüşmelerinin çıkmaza girdiğini 
söyledi. Askerlerinin savaşı kazanacağı sözü ve-
ren Putin, Batı’nın Moskova’yı dize getiremeye-
ceğini savundu.

Yahudi tapınak gruplarının Mescid-i Aksa’da ayin 
planının sabahında İsrail işgal güçleri, Mescid-i 
Aksa’ya baskın düzenledi. Postallarıyla Kıble 
Mescidine giren işgalciler, murabıtları kelepçe-
leyerek esir aldı. Baskın sırasında 200’den fazla 
Filistinli de yaralandı.

Mart başından bu yana kuşatma altında bulu-
nan Ukrayna’nın en önemli liman kentlerinden 
Mariupol’ün, Rusya tarafından ele geçirildiği 
açıklandı. Mariupol’ün düşmesiyle Ukrayna’nın 
Azak Denizi kıyısındaki tüm toprakları Rusya 
kontrolüne geçti.

İşgalci İsrail güçleri, Batı Şeria’nın büyük kentle-
rinden Nablus, Ramallah ve Beytlahim’de farklı 
noktalara düzenlediği baskınlarda 3 Filistinliyi 
şehit etti. Öte yandan İsrail işgal güçlerinin Ra-
mazan ayı boyunca 174 Filistinliyi de tutukladığı 
bildirildi.

İslam düşmanı Danimarka-İsveç vatandaşı Ras-
mus Paludan’ın Kur’an-ı Kerim’e saldırmasının ar-
dından son 3 gündür birçok kentte şiddet olayları 
patlak verdi. Irkçı liderin partisine destek eylemi 
de düzenlenmesi üzerine karşı ayaklanma baş-
latıldı. Sokaklar savaş alanına döndü.

Afganistan’da, Mezar-ı Şerif, Kunduz, Nangar-
har ve başkent Kabil’de eş zamanlı patlamalar 
meydana geldi. En büyük saldırının yaşandığı 
Mezar-ı Şerif kentindeki bir camide en az 10 kişi 
öldü, 40 kişi de yaralandı.

13 Nisan

15 Nisan

21 Nisan

14 Nisan

18 Nisan

21 Nisan
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Biden Yine ‘Soykırım’ Dedi! 
Ankara’dan Sert Tepki Geldi

İsrail Gazze’ye Yönelik Kara 
Harekatını da Kapsayan Saldırıya 
Hazırlanıyor

Doğu Türkistan Davası Avrupalı 
Gençlere Anlatıldı

Küresel Askeri Harcamalar İlk Kez 2 
Trilyon Doları Aştı

Ukrayna Savaşı: Rusya Dışişleri 
Bakanı Lavrov ‘3. Dünya Savaşı 
Gerçek Bir Risk’

Afganistan’da Peş Peşe Bombalı 
Saldırılar Yaşanıyor

Amerikalıların Başkanı Biden’ın 1915 olaylarını 
bir kez daha “soykırım” olarak nitelemesine Dı-
şişleri Bakanlığı’ndan tepki geldi. “Siyasi saikler-
le tarihi gerçekleri çarpıtan, bu tür açıklamaları 
ve kararları reddediyor, bu yanlışta ısrar edenleri 
kınıyoruz” denildi.

İsrailli bir general, Gazze Şeridi’ne yönelik, ‘önce-
ki askeri operasyonlardan farklı” olacak ve kara 
harekâtını da içerecek bir saldırı tehdidinde bu-
lundu. İşgalci general Dan Neuman, “Kuvvetleri-
miz Gazze’deki muhtemel operasyonlar için gö-
rev içi eğitimlerini tamamladı” dedi.

Uygur Hareketi ile Avrupa Müslüman Gençlik Ör-
gütleri Birliği’nin düzenlediği programda, Doğu 
Türkistan’da yaşanan insan hakları ihlalleri ve 
soykırım tehdidiyle karşı karşıya bulunan Müslü-
manların durumu ele alındı.

Bir Araştırma Enstitüsü tarafından yayınlanan 
verilere göre, toplam küresel askeri harcamalar 
2021 yılında 2 trilyon 113 milyar dolara yükseldi. 
En çok askeri harcama yapan ülkeler Amerika, 
Çin, Hindistan, İngiltere ve Rusya oldu. Bu beş 
ülkenin yaptığı askeri harcamalar, küresel topla-
mın yüzde 62’sini oluşturuyor.

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, 3. Dünya 
Savaşı çıkması olasılığının “gerçek bir risk” oldu-
ğunu söyledi ve Batı’nın Ukrayna’da bir nükleer 
savaş tehdidini hafife almaması gerektiği uyarı-
sında bulundu.

Afganistan’ın kuzeyindeki Mezar-ı Şerif kentinde 
peş peşe düzenlenen bombalı saldırılarda 9 sivil 
hayatını kaybetti. Öncesinde de Kunduz ve baş-
kent Kabil’de de patlamalar yaşanmıştı.

24 Nisan

26 Nisan

27 Nisan

26 Nisan

26 Nisan

29 Nisan
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“Ramazan Ayı Bizim İçin 
Cihat, Sabır ve Sebat 
Ayıdır”
Filistin Âlimler Heyeti Başkanı Nevvaf 
Tekruri, Kudüs ve Filistin’de Ramazan 
ayının nasıl geçtiğinden, İslam dünyasının 
Filistin’in özgürlüğü noktasında 
vahdetinin önemine dek birçok konuda 
değerlendirmelerde bulundu. Tekruri, 
“Ramazan ayı bizim için cihat, sabır ve 
sebat ayıdır” ifadelerini kullandı.

14 Nisan

Bekir Sıtkı Şirin

Filistin Dış Alimler Heyeti Başkanı Nevvaf Tekrurî, 
Ramazan ayının nasıl idrak edilmesi gerektiğin-
den Kudüs ve Filistin’de Ramazan ayının nasıl 
geçtiğine, İslam ümmetinin felaha ermesinin 
çarelerinden Filistin’in özgürlüğü noktasında 
ümmetin vahdetinin önemine dek birçok konu-
da önemli değerlendirmelerde bulundu. Türkiye 
halkına seslenen Tekruri, “Halktan ricamız, şart-
lar ne olursa olsun, Kudüs davası için, Mescid-i 
Aksa davası ve Filistin’de yaşayan kardeşleri için 
her zaman hazır olsunlar. Onlardan desteklerini 
ve bağlarını koparmasınlar” ifadelerini kullandı. 
Tekruri, Filistin’de Ramazan ayının nasıl geçtiği-
ne dair de, “Her Ramazan suçlarına suç ekleyip, 
çocukları yetim ve öksüz bırakıyorlar. Geçtiğimiz 
gün, işgalcilerin katlettiği kadının 6 çocuğu vardı, 
bu çocukların hepsi yetim kaldı. İşgalci Siyonist-
lerin korkuları arttıkça, suçları da artıyor. Her ne 
olursa olsun Ramazan ayı bizim için cihat, sabır 
ve sebat ayıdır” şeklinde konuştu.

Ramazan ayının önemi nedir, bu mübarek ayı 
nasıl idrak etmeliyiz?

Hiç şüphesiz Ramazan ayı İslam’ın şartlarından 
olan ve içinde bulunduğumuz zamanlarda ise 
oruç tutmamız gereken mübarek bir aydır. Al-
lah’a kulluk etmek adına büyük bir manayı temsil 
etmektedir. Ramazan ayı, mü’min kulların Allah’a 
ibadet ve bağlılıklarını doğru bir şekilde gerçek-
leştirebilmeleri için bir fırsattır. Nitekim Sevgili 
Peygamberimiz (S.A.V.) şöyle buyurmuştur: “Aziz 
ve yüce olan Allah Ademoğlunun bir iyiliğine on 
mislinden yedi yüz misline kadar karşılık verir, 
ancak oruç hariç.” Allah Teâlâ buyurur ki: “Oruç 
benim içindir, onun mükafatını ben veririm.” Ra-
mazan ayı aslında bizler için her sene bir ay 
süren bir antrenman dersi gibidir. Çünkü insan 
hoş gelen tüm hazlardan insan uzak durur. Ye-

mek, içmek gibi... Ramazan ayına sadece yeme 
içmeden uzak durmak olarak bakmamamız ge-
rekir çünkü Ramazan ayı ayrıca Kur’an ayıdır, 
ibadet ayıdır, tilavet ayıdır, zikir ayıdır. Ayrıca, 
nefsimizi terbiye etmemizi sağlayacak bir aydır. 
Ramazan’ın bize kattığı ve irademizi güçlü kılma-
mızı sağlayan başka bir durum ise ‘sabır’dır. Bu 
mübarek ayda sabrımızı kuvvetlendirip, her türlü 
bela ve musibete göğüs gerip, Allah’a olan itaati-
mizi artırırız. Ramazan ayı bizler için fedakârlık 
ayıdır. Mü’minler bu mübarek ayda sabır, sebat 
ve fedakârlık gösterirler.

“RAMAZAN AYI İŞGALCİ 
SİYONİSTLERİN KÂBUSUDUR”

Kudüs ve Filistin’de Ramazan nasıl geçiyor?

Ramazan ayı Kudüs’te ve Filistin’de, Mescid-i 
Aksa’ya olan akının ve bağlılığın arttığı bir aydır. 
Filistinliler için itikaf ve ibadet ayıdır. Ramazan 
ayı Filistinliler ve Mescid-i Aksa arasındaki ba-
ğın güçlendiği aydır. Filistinliler Ramazan ayın-
da Mescid-i Aksa’da itikafa girerler. Bu bizim Ak-
sa’ya olan sevgimizden değil sadece... Bu bizim 
üzerimize düşen bir farz, bir cihat ve bir ribat gö-
revidir. Halkımızın geçtiğimiz senelerde de yaptı-
ğı gibi, Ramazan ayındaki bu kararlılık ve ibadet 
hali, Siyonist düşmana korku veriyor. Ramazan 
ayı işgalci devlet kurulduğundan beri, Siyonist-
lerin korkulu rüyası olmuştur. Mübarek Ramazan 
ayı işgalci Siyonistlerin kâbusudur. Bizler için 
Ramazan ayı cihat ve sebat ayıdır. Bunu bilen 
Siyonistler adeta Ramazan ayı gelince korkudan 
deliriyorlar. Bunu yaptıkları zulüm ve katliamlar-
dan görebiliyoruz. Geçtiğimiz gün şehit edilen 
Filistinli kadını hepimiz gördük. İşgalci Siyonist-
ler nasıl da soğukkanlılıkla bir masumun canını 
hiçe sayıp, öldürdüler. Tüm bunlar korkmaların-
dan kaynaklanıyor. Her Ramazan suçlarına suç 
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ekleyip, çocukları yetim ve öksüz bırakıyorlar. 
Geçtiğimiz gün, işgalcilerin katlettiği kadının 6 
çocuğu vardı, bu çocukların hepsi öksüz kaldı. 
İşgalci Siyonistlerin korkuları arttıkça, suçları da 
artıyor. Her ne olursa olsun Ramazan ayı bizim 
için cihat, sabır, sebat ayıdır.

“BİRLİK VE VAHDET DİĞER 
KARDEŞLERİNİ DE DÜŞÜNMEYİ 
GEREKTİRİR”

Ramazan ayı ümmetin vahdetinin en güzel ör-
neklerinden biri... Filistin’in özgürlüğü noktasın-
da ümmetin vahdetinin önemi nedir?

Bizi biz yapan, Ramazan’ımızı Ramazan yapan 
Vahdet’tir. Bu ayda Müslümanlar her nerede 
olurlarsa olsunlar, tuttukları oruçlarla, yaptıkları 
ibadetlerle, ettikleri dualarla, verdikleri fıtırlarla, 
bir ve bir arada hissederler. Mübarek Ramazan 
ayında Müslümanlar fikren, ilmen, cismen, aklen 
ve akaidi olarak müttefik ve yekvücut olma bilin-
cine ererler. Sabah imsak vaktiyle oruç tutmaya 
hep birlikte başlayıp, akşam ezanı ile hep birlikte 
oruçlarını açarlar, iftar ederler. Ayrıca, Ramazan 
ayında empati duygumuz gelişir, kendimizden 
başkasının ne hissettiğini ve neler yaşadığını 
da hissedip görme fırsatımız olur. Bununla be-
raber, İslam coğrafyasının çeşitli yerlerinde zu-
lüm ve baskı altında yaşayan, açlığa ve fakirliğe 
mahkum edilen mazlum halkların inlemelerini ve 
acılarını duyarız. Müslüman kişi oruçlu iken di-
ğer insanların zor durumlarını anlama açısından 
kendisinde bir bilinç oluşturur. Bu da tamamen 
Ramazan ayının güzelliğidir. Bugün Gazze Şe-
ridi 15 yıldır kuşatma ve ambargo altındadır. Bir 
Müslüman, iftar sofrasına oturduğu vakit, Gazzeli 
kardeşlerinin çektiği sıkıntıları göz önüne getirip, 
onların yaşadığı zorlukları anlamak durumunda-
dır. Kendi mahallesinde teravih namazını kıldığın-
da, bu kardeşlerinin orada ne şartlarda namaz 
kıldıklarını düşünmesi gerekir. Çünkü orada, Si-
yonist işgalcilerin silahlarının gölgesinde canları 
pahasına namazlarını kılmaya çalışıyorlar. Birlik 
ve vahdet diğer kardeşlerini de düşünmeyi ge-
rektirir.

Bu yıl da Ramazan ayında İslam ümmeti türlü 
zorluklarla boğuşuyor. İslam ümmetinin felaha 
ermesinin çaresi nedir?

İnanıyorum ki Allah (C.C.) bizlere doğru yolu gös-
terip, bizi irşat etmiştir. Bizim de Allah’a iman 
edip, peygamberlerine, kitaplarına, meleklerine, 
ahiret gününe inanmamız gerekir. Tüm bunlar 
insanın ihlasını tamamlar. Kamil iman için ihlaslı 
bir iman için ciddi bir amele ihtiyaç vardır. İslam 
ümmeti, içinde bulunduğu zor ve müşkül durum-

lardan, küçük hesaplara takılarak cimri davra-
narak çıkamaz. Vaktinde ve parasında pulunda 
cimrilik edip, tembellik edip takılıp kalan kimseler, 
hiç bir şekilde problemlerin üstesinden gelemez.

“HEPİNİZİ DUAYA, İBADETE VE 
BİRLİĞE DAVET EDİYORUM”

Son olarak Türkiye’deki Müslümanlara nasıl ses-
lenmek istersiniz?

Türkiye halkı, daima Filistin’in, Kudüs’ün ve Mes-
cid-i Aksa’nın destekçisi olup, yanında durmuş-
tur. Biz de bu asil halkın, kamil imana, istikrara, 
zafere ve berekete ulaşması için dua edip, hu-
zurlu bir yaşayış diliyoruz. Allah (C.C.) Türkiye 
devletini ve halkını her türlü şerden korusun. Bu 
büyük halktan ricamız, şartlar ne olursa olsun, 
Kudüs davası için, Mescid-i Aksa davası ve Filis-
tin’de yaşayan kardeşleri için her zaman hazır 
olsunlar. Onlardan desteklerini ve bağlarını ko-
parmasınlar. İçinde bulunduğumuz bu mübarek 
Ramazan ayında, hepinizi duaya, ibadete ve bir-
liğe davet ediyorum. Filistin’de ve diğer mazlum 
coğrafyalardaki kardeşlerinize dua etmeyi, onla-
ra destek olmayı unutmayalım. Allah tuttuğumuz 
oruçları, yaptığımız ibadetleri kabul eylesin...

Çeviri: Muhammed Özdemir
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Filistin’de Denklem Değişti: 
İşgalciler Kendini Güvende 
Hissetmiyor!
Filistinliler, işgalci İsrail rejiminin tüm 
zulümlerine karşın destansı bir direniş 
sergilerken bölgede yaşananlar, dünya 
gündeminin üst sıralarında yer alıyor. 
Mescid-i Aksa’dan Gazze’ye, İsrail 
baskınlarından, normalleşme adımlarına 
bir çok konuyu gazeteci Salih Eser 
değerlendirdi.

23 Nisan

Bekir Sıtkı Şirin

İşgalci İsrail rejimi her yıl olduğu gibi bu yıl da 
Ramazan-ı Şerif’te Filistin’de Müslümanlara çe-
şitli zulümlerde bulundu. Yahudiler tarafından 
kutlanılan ‘Pesah Bayramı’nın Ramazan ayına 
denk gelmesi bölgedeki gerilimi artırırken Filis-
tinli Müslümanlar ortaya koydukları direnişle kirli 
ellerin Mescid-i Aksa’ya ulaşmasını engelledi. 
Filistin topraklarında tüm Müslümanların temsil 
edildiği bir izzet mücadelesi verilirken Araştırma-
cı Gazeteci Salih Eser ile bölgede yaşananları 
konuştuk. Milli Gazete ‘Kriz Masası’ köşesine ko-
nuk olan Eser, ‘Filistin-İsrail çatışması’ndan kimi 
bölge ülkelerinin İsrail ile “normalleşme” anlaş-
masına varmasına dek çeşitli hususlarda dikkat 
çeken ifadeler kullandı.

Araştırmacı Gazeteci Salih Eser ile gerçekleştir-
diğimiz röportaj şu şekilde:

İsrail rejimi her Ramazan ayında olduğu gibi bu 
yıl da Filistinlilere yönelik saldırılarını yoğunlaş-
tırdı. Bu yıl yaşanan gerginliğin temelleri nedir? 

“FİLİSTİNLİLERİN CAN VE MAL 
GÜVENLİĞİ YOK”

İsrail’in saldırılarının rutin bir hale bürünmesinin 
sebepleri nelerdir?

* İsrail yönetiminin Siyonizm ideali. Filistin top-
raklarının tamamının işgal edilme arzusudur. 
Mescid-i Aksa’ya yönelik Yahudilerin baskınla-
rının sayısı son dönemde artırılmış ve artık her 
gün bir baskın düzenlenir hale gelmiştir. Bunun 
yanı sıra Kudüs’ün tarihi Müslüman mahalleleri 
Şeyh Cerrah ve Silvan başta olmak üzere birçok 
semtinde Filistinliler güç kullanılarak ve uydurma 
mahkeme kararları ile yıllardır yaşadıkları evle-
rinden çıkarılmaya çalışılıyor. Bununla da yetin-
meyen işgal yönetimi bu mahallelere Yahudileri 
taşıyarak iskân ediyor ve bu Müslüman mahal-
lelerinin Yahudileştirilmesini sağlıyor. Şunu söy-
lemek gerekir ki, kendi topraklarında yaşayan 
yaklaşık 5 milyon Filistinlinin can ve mal güven-
liği yoktur. En acı durum ise yıllardır tüm terör 
tanımlarını uygulamaktan çekinmeyen İsrail’in, 
Filistinlilerin kendini savunma hakkını sözde te-
rörize eylem olarak dünyaya sunmasıdır. Tabi en 
büyük ilhamı da özellikle son dönemde normal-
leşme yarışına giren Arap ve İslam ülkelerinin 
sessizliğe teslim olmasından almaktadır.

“İSRAİL KENDİNİ GÜVENDE 
HİSSETMİYOR”

İsrail’in Gazze ile bir savaşa girme noktasında 
endişeli olduğuna dair yorumlar yapılıyor ulus-
lararası medyada... Bu teze katılıyor musunuz? 
Sizce bu durumun sebebi nedir?

İsrail’in diğer Filistin topraklarında olduğu gibi 
Gazze’ye saldırma olasılığı da masada hep var. 
Ancak geçtiğimiz yıl Gazze’ye yönelik 11 günlük 
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saldırılar sırasında Gazze’nin gösterdiği direniş 
onları hedeflerinden saptırdı. İlk kez uzun men-
zilli füzelerle Tel Aviv’in üst üste vurulması, kendi-
lerince aşılmaz dedikleri Demir Kubbe savunma 
sistemlerinin çok kez delinmesi ve Yahudilerin 
artık kendilerini işgalci oldukları topraklarda gü-
vende hissetmemeleri gibi sebepler İşgal yöneti-
minin on kez düşünmesine neden oluyor. ‘Kudüs 
Kılıcı Operasyonu’ birçok denklemi değiştirdi. Üs-
telik bu operasyonun Mescid-i Aksa’ya yönelik 
baskınlar ve Şeyh Cerrah Mahallesi’ne yönelik 
saldırılardan dolayı Filistin direnişi tarafından 
başlatılmış olması da işgal rejiminde caydırıcılık 
oluşturuyor. Artık işgal altındaki Filistin toprakla-
rına yönelik her ihlale ilk tepki Gazze Şeridi’nden 
geliyor. Gazze’nin silahlı direnişle işgal altındaki 
Filistinlilere destek olmasının bu bölgelerde ya-
şayanlara da güç kattığını gözlemlemek müm-
kün. Zira Yahudi basınında, bu bölgelerdeki işgal 
güçlerine karşı direniş eylemlerinde artış ortaya 
çıkmasında Gazze direnişinin etkisinin büyük ol-
duğu sürekli yazılmakta. Bu da İsrail’in tedirginli-
ğini artırmaktadır.

“İSLAM TOPLUMU SİYONİZM’İN 
PROPAGANDA SİLAHINA KARŞILIK 
VERMEK DURUMUNDADIR”

İsrail’in kimi İslam ülkeleriyle gerçekleştirdiği 
“normalleşme” sürecinin Filistin üzerindeki yan-
sımalarını nasıl değerlendiriyorsunuz? “Normal-
leşme” süreçleri, Filistin’in geleceğini tehdit edi-
yor mu?

İsrail, işgal ettiği topraklar ve dışındaki 15 mil-
yonluk nüfusuyla en azınlık topluluklardan biri-
dir. Ancak uluslararası propaganda ağlarındaki 
etkinliğinden dolayı, kendi topluluğunu ve sözde 
gücünü çok daha fazla gösterme eylemine dö-
nüştürmektedir. Bu noktada en büyük korkusu 
da, dünya genelinde karşı kamuoyu oluşturul-
ması, karşı propaganda yürütülmesidir. Muha-
tabındaki ülkelere çeşitli ekonomik, silah, tarım, 
doğalgaz vb. ticari ilişkilerini de kullanarak pro-
paganda gücünü sürekli elinde tutma gayreti 
içerisindeler. Tam da bu noktada İslam topluluk-
ları öncelikle Filistin topraklarındaki her gelişme-
ye hızlı refleks göstererek propaganda silahına 
karşılık vermek durumundadır. Ülkemizde sindi-
rilmeye çalışılsa da dünya genelinde bu refleks 
ortaya koyuluyor. İngiltere’den Malezya’ya mil-
yonları sokaklara döken eylemler İsrail’i çoğu 
zaman çaresiz bırakmaktadır. Siyonizm karşıtı 
eylemler artık Amerika’nın göbeğinde de sergi-
lenmektedir. Dünyaca tanınan aktörler dahi vah-
şetlere karşı durabilmektedir.

“İİT VE ARAP LİGİ GİBİ OLUŞUMLAR 
CAYDIRICILIK OLUŞTURMUYOR”

Ancak aynı minvalde ülkelerin bu refleksi gös-
terebildiğini söylemek mümkün değildir. İsrail’le 
Necef’te, Kahire’de yapılan normalleşme zirveleri 
acıdır ki, İslam ülkeleri arasında yapılamamak-
tadır. İslam İşbirliği Teşkilatı, Arap Ligi gibi toplu-
luklarda caydırıcı eylemlerde bulunamamakta-
dır. Bu çaresizlik İsrail rejiminin en büyük ilham 
kaynağını teşkil etmektedir. Dahası İslam ülkeleri 
arasındaki ayrışmalarda bile artık İsrail taraf teş-
kil etmektedir. Ben, işgal ettiği topraklara taşıdığı 
Yahudilerin sorunlarının üstesinden gelemeyen, 
sürekli kan ve kaos ortamından beslenen ve bu 
nazarla sınırlarını dahi resmen ortaya koy-a-
mayan İsrail’in en büyük hasmının da yine Si-
yonizm ideali olduğu kanaatindeyim. Bu işgalci, 
yayılmacı yapı üç yılda beş defa seçime gitmiş 
yönetim çıkaramamıştır. Şimdi Mescid-i Aksa 
baskınları sonucunda Arap Partisinin Knesset 
üyeliğini dondurması yine meclisin açılmasıyla 
da devam ederse krizi beraberinde getirecek ve 
yine başsızlığa sürükleneceklerdir.

“BİNLERCE İNSAN OMUZ OMUZA 
DİRENİŞ GÖSTERDİ”

Siyonistlerin gerçekleştirdiği tüm çalışmalara 
rağmen Tapınak gruplarının Mescid-i Aksa’da 
kurban kesme hayali gerçeğe dönüşmedi. Aynı 
zamanda İsrail’in her türlü zulümlerine rağmen 
Mescid- Aksa’da on binlerce Müslüman teravih 
ve Cuma namazlarını eda etti. Filistinlilerin orta-
ya koyduğu direnişi nasıl yorumlarsınız?

Filistinliler İslam dünyası için tarihi bir görevi ifa 
ediyorlar. Müslümanların ilk kıblesi ve en büyük 
kutsallarından Mescid-i Aksa’yı ve göz bebeği 
Kudüs’ü canla başla savunuyorlar. Üstelik tüm 
imkansızlıklara ve destekten yoksun olmalarına 
rağmen… Dünyamızın olduğu gibi bu mübarek 
topraklarda tarihi bir süreçten geçiyor. Onların 
bu kadim duruşları tarih arenasında da çoktan 
yer edinmiştir. Aynı duruşu bu yıl Ramazan ayın-
da da gördük. Filistin topraklarının hemen her 
yerine yayılan İsrail’in son provokasyonu Yahu-
dilerin hamursuz bayramı ve kurban kesme ri-
tüellerini Mescid-i Aksa’da yapma çağrıları oldu. 
Tam da bu noktada bu Siyonist eyleme karşı 
Filistinliler yine hızla organize olarak Ramazan 
ayının ilk gecesinden itibaren Mescid-i Aksa’da 
ribata başladılar. Yani ilk kıblemizde nöbete baş-
ladılar. Her gün binlerce insan omuz omuza işgal 
rejimine ve kirli eylemlerine karşı direniş göster-
di. Bu duruşun neticesinde de bu yıl da hamur-
suz bayramı bahanesiyle Mescid-i Aksa’da ayin 
yapma girişimini de savmış oldular.



16 Aylık Bülten - Nisan 2022

İşgal Güçleri Yine Saldırdı: Mescid-i 
Aksa’ya Baskın Düzenledi

“Müslümanların Tek Gündemi Kudüs 
Olmalı”

Siyonist İsrail polisi, işgal altında bulunan Ku-
düs’teki Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyerek 
içeride bulunanlara müdahale etti. İşgal güçleri-
nin saldırılarında 42 kişinin yaralandığı bildirildi.

Uluslararası Müslüman topluluklar birliği adına 
açıklama yapan ESAM Genel Bakanı Recai Ku-
tan, İslam coğrafyasına seslendi. “Kudüs, kutsal 
beldeyi savaş ve çatışma diyarına dönüştüren-
lerden, kendisini ilah zanneden zalim ve despot-
lardan kurtarılmalıdır. ” ifadelerini kullandı.

29 Nisan 29 Nisan
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